
,.. 
CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 126/2022 
De 21 de novembro de 2022 

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais: 

RESOLVE 

Art. 1° Nos dias de jogos da Seleção Brasileira de Futebol durante a Copa do 
Mundo FIFA Catar 2022, o horário de funcionamento da Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande seguirá o seguinte cronograma: 

1. Nos dias de jogo cujo início ocorra às 16h o expediente ocorrerá das das 
8h até às 15h; 

li. Nos dias de jogo cujo início ocorra às 12h o expediente ocorrerá das 8h 
até às 11h; 

Ili. Nos dias de jogo cujo início ocorra às 13h o expediente ocorrerá das 8h 
até às 12h. 

Parágrafo único. Em dias constantes nos incisos li e 
realização de sessão ordinária o expediente s , r omad 

Dado e traçado em 21 de 
Fazenda Rio Grande. 

ndre Tramon ·n~ h , ~ AAA 
Presiden e ijVV V V ' \ 

~-----------------~, • Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
: N°236/2022 - Data: de 22 : 
: de novembro de 2022. : ~·~··~············~ 

houver a 

ara Municipal de 

1 

; 

J 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833 - 008 - fa7.cnda Rio Grande - PR - Fone : (41) 3627 - 1664 
e - mail : contato@fazendariogrande.pr.leg . br 


